
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve, Tetor- Dhjetor 2020 

                                    INSTAT 

 

Nr. 

Data e 
regjistrimit të 
kërkesës  

Objekti 
Data e kthimit 
të përgjigjes 

 Statusi i kërkesës Tarifa 

1 01-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/1/2020 Perfunduar Nuk ka 

2 02-Oct-20 
Statistikat Strukturore të 
Ndërmarrjeve Ekonomike 10/6/2020 Perfunduar Nuk ka 

3 02-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

4 02-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

5 05-Oct-20 Arsimi 10/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

6 05-Oct-20 
Anketa e Matjes së Nivelit 
të Jetesës 10/9/2020 Perfunduar Nuk ka 

7 06-Oct-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 10/7/2020 Perfunduar Nuk ka 

8 06-Oct-20 Turizmi 10/6/2020 Perfunduar Nuk ka 

9 06-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/6/2020 Perfunduar Nuk ka 

10 09-Oct-20 Popullsia 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

11 09-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

12 09-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/9/2020 Perfunduar Nuk ka 



13 09-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

14 11-Oct-20 Turizmi 10/14/2020 Perfunduar Nuk ka 

15 12-Oct-20 
Anketa e Buxhetit të 
Familjes 10/14/2020 Perfunduar Nuk ka 

16 12-Oct-20 Popullsia 10/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

17 12-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

18 12-Oct-20 
Tregtia e Jashtme e 
Mallrave 10/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

19 12-Oct-20 Turizmi 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

20 12-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

21 12-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/14/2020 Perfunduar Nuk ka 

22 13-Oct-20 
Statistikat Strukturore të 
Ndërmarrjeve Ekonomike 10/15/2020 Perfunduar Nuk ka 

23 13-Oct-20 
Anketa e Matjes së Nivelit 
të Jetesës 10/15/2020 Perfunduar Nuk ka 

24 13-Oct-20 
Tregtia e Jashtme e 
Mallrave 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

25 14-Oct-20 
Regjistri Statistikor i 
Ndërmarrjeve 10/19/2020 Perfunduar Nuk ka 

26 14-Oct-20 Popullsia 10/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

27 14-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/15/2020 Perfunduar Nuk ka 

28 15-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

29 15-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

30 16-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 



31 16-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

32 16-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

33 16-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

34 19-Oct-20 Popullsia 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

35 19-Oct-20 Punësimi dhe papunësia 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

36 19-Oct-20 
Anketa e Buxhetit të 
Familjes 10/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

37 20-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/21/2020 Perfunduar Nuk ka 

38 20-Oct-20 
Tregtia e Jashtme e 
Mallrave 10/22/2020 Perfunduar Nuk ka 

39 22-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/22/2020 Perfunduar Nuk ka 

40 22-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/22/2020 Perfunduar Nuk ka 

41 23-Oct-20 Mjedisi 10/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

42 23-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

43 23-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

44 23-Oct-20 Mjedisi 10/30/2020 Perfunduar Nuk ka 

45 26-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

46 27-Oct-20 Statistikat Bankare 10/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

47 27-Oct-20 Arsimi 10/30/2020 Perfunduar Nuk ka 

48 27-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

49 28-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/29/2020 Perfunduar Nuk ka 



50 28-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

51 28-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

52 29-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

53 29-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

54 29-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

55 29-Oct-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 11/25/2020 Perfunduar Nuk ka 

56 29-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

57 29-Oct-20 
Tregtia e Jashtme e 
Mallrave 11/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

58 29-Oct-20 
Tregtia e Jashtme e 
Mallrave 11/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

59 30-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/30/2020 Perfunduar Nuk ka 

60 30-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/2/2020 Perfunduar Nuk ka 

61 30-Oct-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/2/2020 Perfunduar Nuk ka 

62 02-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/2/2020 Perfunduar Nuk ka 

63 02-Nov-20 Turizmi 11/4/2020 Perfunduar Nuk ka 

64 03-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/18/2020 Perfunduar Nuk ka 

65 03-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/4/2020 Perfunduar Nuk ka 

66 03-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/4/2020 Perfunduar Nuk ka 



67 03-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/4/2020 Perfunduar Nuk ka 

68 03-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/4/2020 Perfunduar Nuk ka 

69 03-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/4/2020 Perfunduar Nuk ka 

70 04-Nov-20 Popullsia 11/9/2020 Perfunduar Nuk ka 

71 05-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/9/2020 Perfunduar Nuk ka 

72 05-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/9/2020 Perfunduar Nuk ka 

73 05-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/6/2020 Perfunduar Nuk ka 

74 05-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/18/2020 Perfunduar Nuk ka 

75 05-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

76 09-Nov-20 Transporti dhe Aksidentet 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

77 09-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/9/2020 Perfunduar Nuk ka 

78 09-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/9/2020 Perfunduar Nuk ka 

79 09-Nov-20 
Regjistri Statistikor i 
Ndërmarrjeve 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

80 10-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/10/2020 Perfunduar Nuk ka 

81 10-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/10/2020 Perfunduar Nuk ka 

82 10-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/10/2020 Perfunduar Nuk ka 

83 10-Nov-20 Transporti dhe Aksidentet 11/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

84 11-Nov-20 Bujqësia 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

85 11-Nov-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 11/11/2020 Perfunduar Nuk ka 

86 11-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/11/2020 Perfunduar Nuk ka 



87 11-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

88 11-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

89 12-Nov-20 
Informacioni dhe 
Teknologjitë e Komunikimit 11/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

90 12-Nov-20 Arsimi 11/23/2020 Perfunduar Nuk ka 

91 12-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

92 12-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

93 12-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 10/12/2020 Perfunduar Nuk ka 

94 12-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

95 12-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/13/2020 Perfunduar Nuk ka 

96 13-Nov-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

97 13-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/23/2020 Perfunduar Nuk ka 

98 13-Nov-20 Punësimi dhe papunësia 11/23/2020 Perfunduar Nuk ka 

99 13-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

100 16-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

101 16-Nov-20 Turizmi 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

102 16-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

103 16-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

104 16-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

105 17-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/17/2020 Perfunduar Nuk ka 



106 18-Nov-20 Popullsia 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

107 18-Nov-20 Shëndetësia 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

108 20-Nov-20 
Regjistri Statistikor i 
Ndërmarrjeve 11/24/2020 Perfunduar Nuk ka 

109 20-Nov-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 11/23/2020 Perfunduar Nuk ka 

110 20-Nov-20 
Anketa e Buxhetit të 
Familjes 11/20/2020 Perfunduar Nuk ka 

111 20-Nov-20 Tjeter 12/14/2020 Perfunduar Nuk ka 

112 20-Nov-20 Ndërtimi 11/23/2020 Perfunduar Nuk ka 

113 23-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/23/2020 Perfunduar Nuk ka 

114 23-Nov-20 Transporti dhe Aksidentet 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

115 23-Nov-20 Blegtoria 11/27/2020 Perfunduar Nuk ka 

116 23-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/23/2020 Perfunduar Nuk ka 

117 24-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/24/2020 Perfunduar Nuk ka 

118 24-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/10/2020 Perfunduar Nuk ka 

119 24-Nov-20 Blegtoria 11/24/2020 Perfunduar Nuk ka 

120 24-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

121 25-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

122 25-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

123 25-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 

124 26-Nov-20 
Anketa e Matjes së Nivelit 
të Jetesës 12/2/2020 Perfunduar Nuk ka 

125 26-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/26/2020 Perfunduar Nuk ka 



126 27-Nov-20 
Regjistri Statistikor i 
Ndërmarrjeve 12/2/2020 Perfunduar Nuk ka 

127 27-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/27/2020 Perfunduar Nuk ka 

128 27-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/27/2020 Perfunduar Nuk ka 

129 27-Nov-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 11/27/2020 Perfunduar Nuk ka 

130 01-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/1/2020 Perfunduar Nuk ka 

131 01-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/1/2020 Perfunduar Nuk ka 

132 02-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/3/2020 Perfunduar Nuk ka 

133 02-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/3/2020 Perfunduar Nuk ka 

134 03-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/3/2020 Perfunduar Nuk ka 

135 03-Dec-20 Popullsia 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

136 07-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/8/2020 Perfunduar Nuk ka 

137 07-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/7/2020 Perfunduar Nuk ka 

138 08-Dec-20 Arsimi 12/11/2020 Perfunduar Nuk ka 

139 09-Dec-20 Arsimi 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

140 09-Dec-20 Punësimi dhe papunësia 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

141 09-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/11/2020 Perfunduar Nuk ka 

142 09-Dec-20 
Informacioni dhe 
Teknologjitë e Komunikimit 12/11/2020 Perfunduar Nuk ka 

143 09-Dec-20 Punësimi dhe papunësia 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 



144 09-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

145 10-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/11/2020 Perfunduar Nuk ka 

146 10-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/10/2020 Perfunduar Nuk ka 

147 10-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/10/2020 Perfunduar Nuk ka 

148 14-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/15/2020 Perfunduar Nuk ka 

149 14-Dec-20 Popullsia 12/15/2020 Perfunduar Nuk ka 

150 14-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

151 14-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

152 14-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

153 14-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

154 14-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

155 14-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

156 16-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

157 16-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/16/2020 Perfunduar Nuk ka 

158 17-Dec-20 Arsimi 12/24/2020 Perfunduar Nuk ka 

159 17-Dec-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 12/18/2020 Perfunduar Nuk ka 

160 17-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 



161 17-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

162 17-Dec-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 12/31/2020 Perfunduar Nuk ka 

163 17-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

164 17-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

165 17-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

166 17-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/17/2020 Perfunduar Nuk ka 

167 18-Dec-20 Arsimi 12/18/2020 Perfunduar Nuk ka 

168 21-Dec-20 Llogaritë Kombëtare (GDP) 12/24/2020 Perfunduar Nuk ka 

169 21-Dec-20 Bujqësia 12/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

170 21-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/21/2020 Perfunduar Nuk ka 

171 21-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/21/2020 Perfunduar Nuk ka 

172 21-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

173 22-Dec-20 
Regjistri Statistikor i 
Ndërmarrjeve 12/24/2020 Perfunduar Nuk ka 

174 22-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/22/2020 Perfunduar Nuk ka 

175 22-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/22/2020 Perfunduar Nuk ka 

176 22-Dec-20 Arsimi 12/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

177 23-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/24/2020 Perfunduar Nuk ka 

178 23-Dec-20 Arsimi       

179 24-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/24/2020 Perfunduar Nuk ka 



180 26-Dec-20 
Tregtia e Jashtme e 
Mallrave 12/31/2020 Perfunduar Nuk ka 

181 28-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

182 28-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

183 28-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

184 28-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

185 28-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

186 28-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/28/2020 Perfunduar Nuk ka 

187 29-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/30/2020 Perfunduar Nuk ka 

188 29-Dec-20 
Anketa e Matjes së Nivelit 
të Jetesës       

189 29-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

190 29-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 12/29/2020 Perfunduar Nuk ka 

191 30-Dec-20 Bujqësia 1/8/2021 Perfunduar Nuk ka 

192 30-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit 1/5/2021 Perfunduar Nuk ka 

193 31-Dec-20 Tjeter       

194 31-Dec-20 
Indeksi i Çmimeve të 
Konsumit       

 

Shënim:  
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.  



(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

(2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.  

(3) Identifikohet lloji i kërkesës.  

(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”)  

(5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.  

(6) Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 


